
3. liga XVII. RO ČNÍK

13. kolo

442 470

433 455

455 400

443 505

1773 1830

474 445

496 503

506 488

463 494

1939 1930

č.14

KK Moravské Lieskové
Korytár Ján

Korytár Peter

MKK Stará Turá C

Orságh Ivan

Černý Ján

TnKKoZ

Garafová M./ 61.h. Hvožďara P.

Dúbravický Ján

KK Hustra Uhrovec TKK Extrémisti
Bredschneider Róbert

Petreje Pavol

16.2.2014

Bača Miroslav

Bednár Ľubomír

Tomek Patrik

Kellner Peter

Šimna Emil

Mikuš Mário

Mikuš ŠtefanKušnier Vladimír

2010

506

505

503

496

Por. Záp. Výhry Remízy Prehry Priemer Body
1. 10 8 0 2 1977,14 16
2. 10 7 0 3 1970,72 14
3. 11 5 0 6 1930,86 10
4. 10 3 0 7 1821,57 6
5. 11 3 0 8 1784,30 6

OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com

Šimna Emil M. Lieskové

Uhrovec

Uhrovec

KK Hustra Uhrovec B

ZKK Nové Mesto n. V. B

KK Moravské Lieskové
TKK Extrémisti

MKK Stará Turá C

Petreje Pavol

Klub
Tabuľka 3. ligy po 13. kole

UhrovecOrságh Ivan

Najlepšia štvorka kola Kolkáre ň

Kellner Peter


